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Onsdag 25 mars Klimatsoppa. Arne Müller föreläser om ”Är fler gruvor lösningen på
Kl 18:00 klimatkrisen?” Arne är grävande journalist som granskar den gröna 

energiomställningen i Norrland. Hans bok ”Norrlandsparadoxen” visar 
bland annat hur miljardsatsningarna som gjorts ger jobb och utdelningar
långt ifrån regionen. För boken belönades Arne Müller med Sveriges 
främsta grävpris - Guldspaden. Klimatgruppen bjuder på soppa. Fri 
entré. Alla är välkomna. Pensionärernas hus Djulögatan 51.

Onsdag 15 april Vi besöker Warbro kvarn, Linds gård Sköldinge Kl 17:00. Presentation
Kl 17:00 av verksamheten samt en rundvandring kan förväntas. Warbro kvarn 

förknippas med hållbarhetstänkande och med utveckling av KRAV-
odlade kulturspannmålsprodukter som bidrar till biologisk mångfald. Vi 
avslutar med kaffe/te och smörgås till en kostnad av 70 kr. Vi kan även 
handla i gårdsbutiken med 15% rabatt.

Anmälan till katrineholm@naturskyddsforeningen.se
Senast 7 april. Begränsat antal platser. Ange om du vill ha veganskt, 
glutenfritt mm.

Lördag 18 april Fagning vid Lisstorpsängen. Vi städar föreningens stolthet –
Kl 09:30 slåtterängen vid Lisstorp. Samling vid Röda ladan 9:30. Föreningen 

bjuder på korv med bröd. Ta gärna med övrig matsäck/fika.

Måndag 11 maj Vi besöker naturreservatet Jägernåsen vid Sörtorp. Samling 16:30 vid
Kl 16:30 Röda ladan för gemensam resa till ett vackert och intressant område. Ta

gärna med matsäck/fika och en flora kan också vara bra att ha.

Lördag 30 maj Kontinuitetsskogsbruk. Besök hos Fredrik Bergström på gården
Kl 09:30 Frängsätter - en skogsägare som kan det mesta om hyggesfritt skogsbruk. 

Samling 09:30 vid Röda ladan för gemensam resa. Ta gärna med matsäck/fika. 
Anmälan senast 25 maj till katrineholm@naturskyddsforeningen.se eller till
Liselotte Elén 0730 - 383149

Söndag 14 juni Vilda blommornas dag. Vi besöker tillsammans med Bo Karlsson
Kl 9:30 en artrik miljö. Samling vid Röda ladan kl 9:30. Ta gärna med 

matsäck/fika och en flora om du har.

Lördag 15 augusti Slåtter på Lisstorpsängen. Föreningen bjuder på smörgåstårta.
Kl 09:30 Medtag vatten och solhatt. Alla välkomna. Samling vid Röda ladan 

09:30 eller vid ängen kl 10:00.

Söndag 6 september Svamputflykt.
Kl 09:30 Utflykt till svampskogen. Tillsammans med Bo Karlsson letar vi efter all 

sorts svamp – även matsvamp. Samling vid Röda ladan kl 09:30 för 
samåkning till svampskogen.
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Var med i vår klimatgrupp! Diskutera klimatfrågor, planera och genomför aktiviteter tillsammans 
med andra klimatintresserade – vi har träffar en gång i månaden kl 18:00. Den 18/2, 17/3, 14/4, 12/5
och 9/6 i Studiefrämjandets lokaler, Mejerigatan 11.
Göran Svenningson 0709 – 94 31 52
Lotta Wistrand 0731 – 61 05 56

Artportalen. Rapportera gärna arter du hittar och sök efter de arter du är intresserad av bland 
artportalens miljontals fynd som andra rapporterat.

 
Om till exempel treuddsaftonfly och fältgentiana som båda finns på Lisstorpsängen, rapporteras till 
artportalen hjälper vi naturintresserade att göra spännande fynd samtidigt som både forskning och 
naturvård gynnas.

Håll utkik på vår hemsida efter ytterligare information och aktiviteter. Skicka din e-postadress till 
katrineholm@naturskyddsforeningen.se så får du den senaste informationen om våra aktiviteter.

Lisstorpsängen
Föreningen bedriver sedan 1990 slåtter vid Lisstorpsängen, 8 km söder om Forssjö.
Vi har fram till och med 2025 noterat 833 arter av växter och djur på den drygt 1 ha stora ängen. 
Ängen ”fagas” dvs städas på våren och slås på sommaren i augusti. Ängen är ett så kallat Natura 
2000-område vilket betyder att den ingår i EU:s nätverk av värdefull natur och att skötseln är ett 
nationellt ansvar. Området tillhör Ericsberg.

Samlingsplatser
Många utflykter utgår från Röda ladan, dvs parkeringsplatsen på Drottninggatan i Katrineholm, 
mittemot ”Igelkotten”. Vi förlägger många utflykter till platser på cykelavstånd men mycket 
spännande hittar vi en bit bort från staden. Då samåker vi med bil.

Våra möten hålls, om inget annat anges, i Studiefrämjandets nya lokaler, Mejerigatan 11, 
Katrineholm. Se vår hemsida för aktuell information.

Kom ihåg att: Alla exkursioner är öppna för alla. Du behöver inte vara medlem.
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Omslagsbild: Slåtter med motormanuell slåtterbalk på föreningens äng vid Lisstorp.

Foto: Janne Elmhag

Alla våra aktiviteter anordnas i samarbete med Studiefrämjandet.
Maria Lindquist, tel: 0150-510 64. E-post: maria.lindquist  @  studieframjandet.se  

Ett tapetserarbi kalasar på pollen och nektar i en 
parksallatblomma.
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